diligentia

ut i. t. engelouda. 3. q. 2. sive.
Ego fes confessus et p'march.
et scias melius vob' rofites ab
sue dica spes e'q' qn' robis
rofites sit ligati atq' stas ex-
ortationem et dico vob' p'mo ad
illa marod epo q' separat a p'c'p
et fidelu' p'c'patione sit p' iura
candida epo p'mo illi qui p'ru-
tuit et vulnere seu oardit
aliqu' tlicu' marodib' et m'c'lib'
ordmib' ordinatu' et qualz reli-
giosam p'sona. n. q. 9. t. siq'z
suadete. n. q. 9. q. ut euident
ep' de sen. epo. t. no' dubiu'.
It sit epo q' tlicu' pont i co-
pedib' et q' p' febru' es rapuit
aut p' veste et alia rem detin-
tam et cu' insequit' et de do-
mo e'p'ce'c'pelluit. 23. q. 2. g'ui-
lisarius. ep' de sen. epo. nup.
60. di. pulsatz. It sit epo
q' rapuit et spoliat p'anos q'c'p'z
l'merib' et nauigates a' naufragio
qui aliqu' patentes. n. no'c'nt' fa-
tissim'. ep' de rapto. t. epo.
cam. It portates arma p'c'
ligamia naues belistas seu ga-
leas a' mercantias quas aliq' ut
mittates sarcinatis et turris seu
n'fideib' et q'c'p'z subsidui q'c'p'z.
aut i corp' nauib' se'p'c'tes cui
auxiliu' et p'c'p'c' et dispendui
p'anos p'santes. os' f' ipso f'c'
epo' marod epo n' p'ne' absolu' n' p'mo totu' danu' restau'at. ep'
de iudeis. t. isin' quic'uda et t.
ad liberanda. t. q'c'p'z. et t. sig-
nificauit. It rapaces et auferen-
tes oblationes et alia bona de et-
clesia ut de altari no' p'ne' absolu' n' p'mo satisfaciat. et se'p'c'p'

i' v'be'v'na' t'z alibi vob'z su'
exp'ciandi. io. q. 1. sancto' t'c'.
q' sacerdotes. Hic ep'c'p'c'les aliq'
de etia p' violentia ad nos' i' o'-
suffiente sit epo'. 11. q. 2. sive.
et t' diffiniuit et t' cu' su' facili'.
It e' epo'q' greci' rebaptizas
latini'. et lau'as aliae latini ta-
q' i' marulatu'. ep' de bayo. t. ult.
It falsis le'p'z dm' p'p' et
c'q' f'c'p'ores. aut addet' et minu-
entes a' q' i' le'p'z p'p'. aut falsis
le'p'z u'les et eas no' destru'nt'.
ep' de etia falsi'. t. ad falsario'.
et t' dura' p'. It la'c' deni-
nes t'c'ru' et religiosa' p'sona i'
custodia publica et p'vata et m'
v'melis seu i' c'lericib' a' q' cu' m'
pedit ne v'ce l'le' possit. t. epo'q'
ep' de sen. epo. t. nup. q. p'mo.
It p'c'p'p' sicut' epo' t'no'c'
im' et q' i' c'monie. c'minof' sicut'.
et p'cipiat a' f'c'p'f'f' et hu-
xilu' p'seat' t' epo'. ep' de sen.
epo' t. nup. et t. c'c'udome'.
It q' re'c'it' v'ces etia' p' s'c'f'f'f'
ticos et h'c'c'os o'lm' alienatas.
et es' p' laicos quo'c'p'z fideles'.
cas' s'c'f'f'f' aliq' one' no' restitu'nt'.
et q'c'p'z sunt' t' epo'. ep' de ses
mar' t. It q' ass'bit etia' v'na' no' esse caput et t' no' ob-
diendu'. 19. di. nulli fas. 22. di-
ces. q. q. 3. patet. It q'c'p'
ticos electo' in papa qn' no' c' electo'
a duab' p'c'p'z cardinalu'. 23. di.
in no'c' dm'. It dm' et p'mo
p'c'p'z sicut' et q'c'p'z laici q' op'
actiones indebitas faciunt et m'
ponut etia' et t' n'f'c'c'p'z et mo-
ni' nolut des'c'c'. sit ipso' factu'
epo'. ep' de etia' t' etia' t.
no' m'q. et t. aduerso'. It
succ'p'c'p'z ipso' dm' et laicos
q'c'p'z faciunt et etia' q' nolut
satisfac' sit ipso' factu' ep' de
etia' etia' t. aduerso'. Item
symoides i' ordine et t' m' b'f'f'f'f'f'

Epclm¹². 1. q. 1. reperit¹². ep de sy
 mo. t. sicut. Ut violatores
 et raptiores res errant. et medi-
 arum pacem locorum et consentientes eis.
 sicut epclm¹¹. 11. q. 3. t. lanoica. 11.
 q. 2. t. omes. 11. q. 2. tu deuotis
 sima. 23. q. ult. pessima. ep de
 sen. epclm. conquesti. et t. q. nos.
 Ut heretici et fassma¹³ q. fide
 et determinatioz eae cot gr papas
 insurges. 1. q. 1. Nouatianus.
 ep de hereti. t. epclm¹⁴. 23. q.
 1. diuinus ep de fassma. t. 1.
 Ut receptores et auxiliatores
 heterop. et defensores ipsos. ep de
 hereti. t. sicut. et t. epclm¹⁵.
 Ut epus cot plato qui gra amioz
 cot luc cot ro sangm¹⁶ no vult
 prede q. suspectos et culpatos
 de heresi suspen¹⁷ p trienu ad
 officio. Quidamq. qui nq alii
 qui hoc facit e epclm¹⁸ ipso facto
 et no absoluunt n p ppm. in de.
 de hereti. t. mtoz. Ut mq
 stros capietae pecunias de poris
 pp epi delicta occasioz dei offici.
 et epclm¹⁹ capietae pecunias ab aliquo
 in parte cot snt puto tenet respa-
 tuo. et se epclm²⁰. in tle. de hereti.
 t. nolentes. Ut fane²¹ statuta
 non libet et ea et oes illi q ea
 obsteuat cot faciat obsteuad. et
 ex illi q iudicat snt ei cot scribut
 et ponut in forma publa nisi in
 fca duos meses desiderat se epclm²²
 ep de sen. epclm. t. nouit. et t. q.
 uem. Ut q. relabit²³ in q. q. q.
 de co. di. 2. ego badengarius
 et ep de hereti. ad abolendu. t.
 laicos. Ut heretici q. qui et qui
 defendit opinione hereticis cot
 male sentit de fide e apocatast.
 22. q. 1. et 2. de summa tni. t.
 1. et 2. et 10. di. sic et ep de
 hereti. t. sic agit. Ut religiosi
 postu decimi acqidyacum certiores
 plm et pori. qui publ. leges cot

meduina seu physica audiunt.
 et intonatq. qui dnas artes pte-
 sat et operant. q. ne clia coel
 mōchi. t. sup sperula. et t. sta-
 tutu li. 6. Ut doctor cot mō
 q. leges cot medicina et physica
 legent alicui religioso. ac eu do-
 cuit i stolid suo qui hinc sui
 ordinis dimisit. ep. ne clia ut
 mōchi. t. cot pictosa. li. 6.
 Ut concilio suent epclm²⁴ a papas
 q. tu principibz suis e epclm²⁵. ep
 de sen. epclm. qd in dubijs. et 21.
 di. in tantu. et 22. q. 2. pme
 pfect. et 20. di. mīdatq. H
 hodie p̄ticipates se noīatim mo-
 nedii dñas no merut hanc ex-
 coria²⁶ ep de sen. epclm. li. 6. ro-
 statutioz. Ut epus p̄f²⁷ de-
 putata ab epo latino cot mode-
 dies epo latino. q. de offi. or-
 dina. quonia. Ut epus
 ordinas alti²⁸ dyces clia ab
 licetia epi p̄f²⁹ sui. ta ordinans
 q. ordinans est epclm³⁰. 10. di.
 si quis fuit. et t. clericos. Ut
 mites tram alicui cardinali coel
 mōdu cot mēras ad ead aut lo-
 ques sibi n de omn cardinaliu
 volu qn fuit in conclavi p elec-
 tione ppe teleonda. ep de elec.
 t. robi. lib. 6. Ut q. q.
 usurpat guardiam custodiam
 seu adiutorioz alioz esse et bona
 omnia vacantu occupat. ta npi
 p psona etia³¹ q. hot sic pnu-
 rat se epclm³² ep de elec. t. qnd.
 li. li. 6. Ut eliges i sena-
 tore cordis come alioz p̄ncipe
 cot impatorz seu rege aut comi-
 te ut potente. ep de elec. t.
 fidamita li. 6. Ut votati
 a moma³³ p electioe fauenda si
 oria³⁴ i electioe discordia. ep de
 elec. t. indemnitat³⁵ q. postremo.
 li. 6. Ut iudep fane³⁶ vnde
 mliorē in teste cot ea possit facilis

coignoset. ep de iudi. c. artes.
li. 5. ut quicunq; coadiuverit
rexi et impator seu dno sectari
a papa depositio. ep de re iudi.
c. aptue. li. 6. ut laicq; q;
p vni col p metu copellit pla-
tos col capellanos etiisq; seu alias
psonas etiisq; sibi subiecto
bilia seu iura. sive iurisdictioes
etiisq; et mostioes absq; rosen-
su capi seu licetia spe n*n* post
amontioem reclopat homini sub-
missioem. ep de re iudi. no
allenadis. c. ep hoc consulemissimo
q. laici. li. 6. ut. qui alioz
exsurparunt etiis vol. d. qd est
ex contitu lictu ai pmitit. n*n*
pimo restituat vslpata no ad-
soluat. ep de re iudi no ali-
lenadis. c. her consulemissimo. q.
laici li. 6. ut religiosi me-
dicantur ordini vespiciens infan-
tisq; quicden annos alioz ad p-
fessione. vol inquietates noua loca
sime licetia pape. seu antiqu velin-
quates. ep de religioso. domus.
c. religionu. li. 6. ut copelles
psona etiis am plic pedagia ga-
bellas sifiam alcualuas col alias
operationes quicunq; p re iudi q*q*
vesti p psona sua. e. exponit. et
eterna tollue no obpan debz de-
muni. p epm quicunq; satiffert.
ep de epic. pla. c. quicq; li. 6.
et i. cle. de excess. c. pmi.
ut quicunq; impedit impetratoes
bap apluas ne sit eponeat col
qui impedit veritates ad foru et
dia ad. ut litigad voleat cora co
ut hanc iusticia ta npi q*q* illi q*q*
obis u dedecit sute eponeat nei
ad soluat n*n* pmb saffancat ep
de imum. li. 6. c. quo mallequis.
ut quicunq; obtinet ipale do-
miniu subdit suis intdicuit ne
plas aut tunc seu pson etiisq;
lendat aut etiis ab esse seu
cor. etiisq; col feumetu ad mo-
lendina sua recipiat col in sur-

no woquai et etiis seruitia faciat.
ep de emum. c. eos qui. li. 6.

ut religiosi tante col epope
pcessus habitu dimittes col ad q*q*
ius studia aredes sine sui superior
liceta. ut quicunq; sepelet sine
ter spiritos col reedes col deca
i cimitio ecce e opere ra diu q*q*
usq; ep piciat hys copa danator.
ep de hereti. c. p*p* et li. 6. c. qui-
cunq;. ut quicunq; omnes spalis
vol video qui impedit inquisitioes
ordine punit col eis ducit et indi-
cite notuerit sup officio magistris.
ep de hereti. c. col magistris li. 6.

ut quicunq; post inhibitos sibi
facta per licentia inquisitioes col
ordinari patefecit dicta testu sup
heresi. ep de hereti. c. statuta.

ut quicunq; manu si dign
et statu p susma col detinor
infibit col mifia sent alioz p*p*
na poma col defensauit aut us-
serit aut occultauit et no veue-
lavit si sciat d. e. epope ep de
hereti. c. p badii et li. 6. c. p har.

ut locas domu aliuo resuas
edenti et rot ibi cosura eponeat.
vol pmittes vslpatur i treis eti-
hunc ep de usu. c. cosuraru.
li. 6. ut cosurariq; mai fissa
no absoluat n*n* p*p* de usu
satiffent copent. ep de usu. c.
quaqua. li. 6. Si fuit impotes
ad soluendu. possessio cosurari
vendat et cosura restitua et si
no ruerat cul cosuru det cui
paupidi croget. ep de usu. c. cu

ut quicunq; impugnolauit p*p*
na col re etiisq; p*p* alio. n*n* rau-
et infra mesem. ep de riuens.
c. x. et si pignoratioes. li. 6.

ut quicunq; hostile sunt p*p*
cunq; tardimale aut prouant ho-
sied col dedecit cosensu. et p*p*
detulans q*q* penas lexiles capituli.
felix. no facit obsecuari infra mes-
ep de pens. c. felix li. 6.

140

Ita quicunque dedit licentia occidendi
capidi vel offendendi persona eius
vel suadi, et deinceps suis vel suorum
Et quicunque illa deinceps habet fac
eo eo qd ipsa persona eius tunc sicut
epoq; suspicio vel intendit i re
ge principi seu comite vel barone
aut aliq; iudice vel officiale loci
n in sua oculo dies vero ruit hymoi
licentia et satisfecit et est illi sa
tisfactum qui eosi sunt poca licentia
se epoq; de sen. epo. t. qui
huius. li. 6. Ita ponet vel mi
cens mang violetas seu qd inge
dit religione su sit professio fil no
epo de sen. epo. t. religiosi. li. 6.
Ita quicunque a sensu iuris vel
hois subit adoluta et a lo mox
tu conditio qd satisfact et se pn
tet p pvtm bedimbo et petat ab
pluioem. vel est ille qd absolu*t*
a legato sedis aptice cui e commissu
vel pmam recipiat a suo ordinario
et passo satisfact. si hoc adimple*t*
no curavit et eam sicut epoq; sus
pensionis vel intendit remittit ipo
iure. epo de sen. epo. t. eos qui
li. 6. et in de de pen. t. si quis
li. finali. Ita si quis noce alio
etiam prouidit in fine maledicto h
scidit si ille post factu ruit et gera
tu habuit e epoq; epo de sen. epo.
t. cu quis li. 6. Ita quicunque
glossauit illa constitutioem de fida
mordib; qd mordit. equi de pa
dys. n forte ea opponat et natu
rali seu vulga vel intelligat
e epoq; epo de aer. signi. t. epi
ui. t. de. li. 6. Ita quicunque de
dit vel pmisit seu partu fecerit
quiu ut magnum qd alio gra ob
tinea de iustitia vel de gra a
pde aplia. alio no absolu*t*
a gra ab epoq; qd interd. Et qd
h scindit et spe misera triduum no
reuelauit. vel qd hymoi triduum sicut
esus fuerit o epoq; in epoq;
dagahui domini octau. t. epoq;

Ita quicunque est si fuit epoq; pre
pit vel fecit corpori defuncti alio ap
enteriu vel membratum diuidi. in
eo vagabundum octau. t. detesta
de. Ita impedit sequestrationis
fructu illius sunt quo e late sima
vona turia. sub possessorio et pe
titorio no absolu*t* n restitutis
fructibus p rpm occupatis. t. de. de
sequestrationis. ad expeditus.
Ita quicunque tpe intendit i caib; no co
cessie a ure sepelient publico epoq;
aut noiatim intendit vel usurando
manifestos i cymiterio n pmo satis
faciat passo iuriam. no obstat
quicunque pulegio exemptionis. t. de.
de sepul. t. eos qui. Ita religi
osi qui s appriant decias noua
lita a duas decias exige debitas
seu de aia familiare suorum ut
traxi decias pluri no pmitit di
ctates in fraude esse suos. a de t
q; tradit alio solendas decias
et huius pluri no pmitit seu p
buerit. si amministratioes seu bnfici
tia hnt. n misca duos meses et
desin et placit lysis no satisfact
sunt suspensi no huius doner satis
faciat. Si eod sunt alio no hui
us bnficia sit epoq; ipso pto. no
obstat quicunque pulegio. t. de. de
decimis. t. religiosi. Ita si mordi
vel canonic reglarum disteat per
tutias pncipu qd no hnt amst
tioes vel dominii instruat suis fi
lati et monasterio. ibide. Item
quicunque qd retinet arma metua septa
monasterij fine lucida frons et exenti
t. de regula. ne in ag. q.
qd exerc. et t. pstate. Ita si
alio mordit statu degeneri de novo
assummat qui e reprobata stent
e ipso pto epoq; qd pmbet as
sumi sub pte epoq; t. de religio.